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            Tarifs du Mercredi  

 Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3 
Journée avec repas                                                

(8h00 / 18h00) 
11.30€ 12.20€ 13.30€ 

Journée sans repas                                        
(8h00 -> 12h / 14h00 -> 18h00) 

7.50€ 8.15€ 8.80€ 

Demi-journée avec repas                                
(8h00 -> 14h00 ou 12h00 -> 18h00) 

5.65€ 6.10€ 6.65€ 

Demi-journée sans repas                          
(8h00 -> 12h00 ou 14h00 -> 18h00) 

3.75€ 4.07€ 4.40€ 

 

Barème revenu moyen de la famille 

 Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3 
Famille ayant 1 enfant M < 2 300€ 2 300€ < M < 3 000€ M > 3 000€ 

Famille ayant 2 enfants M < 2 700€ 2 700€ < M < 3 400€ M > 3 400€ 

Famille ayant 3 enfants M < 3 800€ 3 800€ < M < 4 400€ M > 4 400€ 

 

A partir du second enfant inscrit, le tarif appliqué sera minoré de 15%. 

 Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3 
Prix du repas 4.50€ 4.50€ 4.50€ 

Prix de l’heure de garde 
(11h30 -> 12h30 / 12h30 -> 13h20)(16h -> 17h / 17h -> 18h / 18h -> 18h30)  

1.05€ 1.40€ 1.65€ 

Forfait garderie midi sans repas         
         (11h30 -> 12h15) 

1.00€ 1.15€ 1.20€ 
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